

28 yıl sonra Karşıyaka'da her yer şampiyonluk coşkusu

Siz bu yazıyı okurken Pınar Karşıyaka şampiyonluğunu ilan etmiş olabilir. Ya da büyük kutlama için yarın akşamki maçın sonucunu bekliyordur. Ama her durumda değişmeyen bir gerçek var. Basketbol takımının katbekat zengin rakipleri eleyip ligin tepesine çıkması Karşıyakalıları coşturdu. "Yine gelecek o güzel günler" sloganıyla semtte 28 yıl sonra şampiyonluk konuşuluyor.



● 16 Haziran Salı gecesi. Saat 23.00. İzmir'de Mavişehir'i Karşıyaka'ya bağlayan caddelerdeyiz. Aziz Nesin Bulvarı, Cahar Dudayev Bulvarı, Selçuk Yaşar Sokağı'nda büyük bir coşku var. Yeşile ve kırmızıya bürünmüş yüzlerce araçlık konvoyda kornalar bir an bile susmuyor. Otomobillerin camından sarkıp tezahürat yapanlar mı istersiniz, bayrakları, flamaları sallayanlar mı... Karşıyaka sahiline doğru akıyor araçlar... Gece yarısına kadar sahil yolunda devam ediyor bu şenlik. Ama bu saatte kimse trafiğin tıkanmasından şikayetçi değil. Herkes mutlu, yüzünde güller açıyor Karşıyakalıların.

Nasıl mutlu olmasınlar! Pınar Karşıyaka basketbol takımı o akşam playoff final serisinde kiran kırana bir maç sonunda Anadolu Efes'i bir kez daha yenmiş ve şampiyonluğun eşliğine gelmiş. Hâlâ bir galibiyet daha lazım ama Karşıyaka taraftarı o maçı beklemeden kutlamaları başlatıyor.

KARŞIYAKA'YI ZİRVEYE ÇIKARAN 5 FAKTÖR

- → Baş antrenör Ufuk Sarıca'yla sağlanan devamlılık
- → Ucuz ama kaliteli Amerikalı oyuncu geleneği
- → Seyircili kulüp olma ayrıcalığı
- → Karşıyaka'nın sporda başarıya duyduğu açıklık
- → Pınar grubunun yıllardır süren sponsorluğu

ÇARŞI PANKARTLA DONATILMIŞ

Gündüze dönelim. Henüz öğlen saatleri ama akşamki maçın heyecanı herkesi çoktan sarmış. Karşıyaka semti ufaktan maçın havasına girmeye başlamış bile. Vapur iskelesinden çarşıya uzanan Kemal Paşa Caddesi boydan boya dev pankartlarla kaplı. Karşıyaka Belediyesi'nin astırdığı "Yine gelecek o güzel günler" pankartının yanı sıra esnaf da boş durmamış. Mesela Türk kahvecisi Küçük Avcı maçı beklemeden zaferi ilan etmiş "Şampiyon Karşıyaka'ya başarılar dileriz" sloganıyla.

Cep telefonu bayii Aslankaya ise basketbol takımının baş antrenörü Ufuk Sarıca'nın geçen sezon söylediği ve daha sonra taraftarların da hemen benimsediği "Bizim bir hayalimiz var" sözlerini pankarta dönüştürmüştü. Dükkanın sahibi Mehmet Aslan sırf bu iş için grafiker arkadaşısı Ozi'den yardım aldığını anlatıyor: "Bugüne yetişmesini istedim pankartın. Grafiker geceyarısından sabah 6'ya kadar uğraştı. Sabah ilk iş iki bina arasına astık."

ESKİLER BİLE BUNU BEKLEMİYORDU

Sıcaklığın 30 dereceye çıktığı bu nemli İzmir gününde ana cadde etrafındaki sokaklarda kırmızı-yeşil renkler artmaya başlıyor. Bir örnek Karşıyaka tişörtlü el ele kızlar oğlanlar, formayı sırtına geçirmiş esnaf, boynunda kaşkolla satış yapan dönerci... Çocuklarını takım renkleriyle giydirmiş anneler... Semt yavaş

yavaş maça hazırlanırken biz de takımın eski oyuncu ve yöneticilerinin bulunduğu Cibez lokantasına yöneliyoruz. 1960'lardan bugüne kadar Pınar Karşıyaka basketbol takımına emek vermiş Ateş Özerk, Nuri Sakal, Şadi Olcay ve dostları samimi bir ortamda hem yemek yiyor, hem de takım hakkında muhabbet ediyor. Bu tecrübeli grup "Dem Akademi" ismini vermiş kendilerine. Maç günleri burada buluşup her beraber gidiyorlar salona. Gruba arada sırada dahil olanlar arasında gazeteci Mustafa Balbay da var.

Son yıllarda takımın hep üst sıralara oynadığını hepsi biliyor ama finale kadar gelmek onları bile şaşırtmış. "Takımın en azından yarı finale çıkacağını tahmin ediyorduk az çok ama Fenerbahçe Ülker'i elemek başlı başına bir olay oldu" diyor 1974'teki 2. Lig şampiyonu takımın oyuncusu Nuri Sakal. "Hem de son maçı 26 sayı farkla kazanarak" diye atılıyor Şadi Olcay. Bundan sonra ise takımın şampiyonluğu bırakmayacağını söylüyorlar.

SEMBOL İSİM BOBBY DIXON

Takımın sembol ismi konusunda ise hemfikirler: Bobby Dixon. Üç sezondur takımı sürükleyen 32 yaşındaki oyuncu semtin öz evladı gibi benimsenmiş. Kulübün basketbol şubesine oyuncu, antrenör ve yönetici olarak emek vermiş Ateş Özerk'e göre bunun sebebi basit: "Türkiye'deki en iyi oyun kurucu. Semti sahiplenmiş bir oyuncu aynı zamanda. Zaten eskisi gibi genç takımdan oyuncu çıkaramadığımız

Karşıyaka sahilinde ekranlardan maçı izleyen seyirciler her galibiyet sayısında zafer çığlıkları attılar.



için bir yabancıların da sembol oyuncu olması normal."

Gün boyunca Bobby Dixon hikâyeleri dinliyoruz zaten. Esnafla selamlaşarak antrenmana ve maça gitmesi, sıcakkanlı bir kişi olması belli ki Karşıyakalıları da etkilemiş. Zorlu bir gençlikten çıkıp şimdiki konuma gelmiş olmasıyla da puan toplamış onların gözünde.

ÖNCE DEMLENME SONRA MAÇ

Maça iki buçuk saat kala bu kez Deniz Kent Restoran'dayız. 40 kadar Karşıyaka taraftarı masalara kurulmuş, rakıları kadehlere doldurmuş, maç öncesi demleniyor. Akşam galibiyetten emin herkes. Uğurlu formalar da giyilmiş. Hatta



Alp

Ulagay

@alpos

Fotoğraf Mert Kızık